МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ И ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»
Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________
г. Мичуринск, ул. Федеративная, дом 48, тел. 8(47545) 5-21-42
e-mail: umic@list.ru

03.04.2023
	ПРИКАЗ

г. Мичуринск

                       № 65– од/1

О  проведении диагностики профессиональных склонностей обучающихся 9-  классов общеобразовательных организаций г. Мичуринска в 2022-2023 уч. г.г
В целях выявления предпочтений в области профессиональной ориентации, содействия формированию осознанного отношения к профессиональному выбору и осуществления психолого-педагогической поддержки, консультационной помощи обучающимся 9-х классов в их профессиональной ориентации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  диагностику профессиональных склонностей обучающихся 9 -  классов общеобразовательных организаций г. Мичуринска  с 04.04.2023 по 28.04.2023.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. обеспечить условия для проведения диагностики;
2.2. назначить ответственных лиц за проведение  диагностики;
2.3  информацию по результатам диагностики профессиональных склонностей обучающихся 9-х классов общеобразовательных организаций предоставить в МБУ УМиИЦ в электронном виде по адресу zacepinam.umic.68@yandex.ru  до 24.04.2023.
3.    Зацепиной Марии Юрьевне, педагогу - психологу МБУ УМиИЦ, проанализировать данные диагностики и предоставить аналитическую справку в срок до 28.04.3023.
4.    Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор  МБУ УМиИЦ                                                              Л.В. Дедешко